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KUULUTUS 
 
ASEMAKAAVAN VIREILLETULO 
 
L50 Paloniemi I asemakaava, 28. kaupunginosa Paloniemi 
 
Paloniemi sijaitsee noin 3-4 km etäisyydellä Lohjan keskustasta luoteeseen. Paloniemen asema-
kaavoitus etenee vaiheittain Paloniemen vireillä olevassa osayleiskaavassa esitetyn ohjeellisen 
vaiheistuksen mukaan.  
 
I vaiheen asemakaava sijoittuu osayleiskaava-alueen keskelle ulottuen Karstuntieltä Lohjanjärveen 
asti. Suunnittelualueella on ranta-aluetta, melko tasaista viljeltyä maatalousaluetta ja metsämaata 
korkeammalle kohoavilla kalliokumpareilla. Alueella on Paloniemen sairaalan alue rakennuksineen 
ja Kartanomäen vanhainkoti. Noin 80 hehtaarin suuruinen alue on pääosin kaupungin omistukses-
sa vesialuetta ja Paloniemen sairaala-aluetta lukuun ottamatta.  
 
Asemakaavan päätavoitteena on alueen kehittäminen korkealaatuisen asumisen alueena huomioi-
den erityisesti vähäpäästöiset energiahuollon ratkaisut sekä Paloniemen maakunnallisesti arvokas 
kulttuurimaisema ja alueen luontoarvot.  
 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma pidetään nähtävillä MRL 63 §:n mukaisesti. Osallisilta pyyde-
tään palautetta nähtävilläolon ajan kaavamuutoksen suunnittelun lähtökohdista, vaikutusten arvi-
oinnista sekä osallistumisen ja vuorovaikutuksen järjestämisestä  
 
Lisätiedot: kaavoitusarkkitehti Anitta Ojanen, p. 044 374 4414, anitta.ojanen@lohja.fi.  
 
Asiakirjat pidetään nähtävillä 1.6. – 1.7.2016 kaupungintalo Monkolan asiakaspalvelukeskuksessa 
viraston aukioloaikoina, os. Karstuntie 4, Lohja ja kaupungin verkkosivulla www.lohja/kaavoitus. 
Palaute tulee lähettää osoitteeseen Lohjan kaupunki, ympäristötoimi, kaavoitus, PL 71, 08101 Loh-
ja tai ympäristotoimi@lohja.fi.  
 
Kaupunki järjestää yhteistyössä Karstu Paloniemi Routio aluetoimikunnan kanssa yleisötilaisuu-
den torstaina 9.6.2016 klo 18:00-20:00 Kanneljärven Opistolla, Karstuntie 537, Lohja. Tilaisuu-
dessa esitellään vireille tulevaa asemakaavaa ja kerrotaan myös aluetoimikunnan toiminnasta. 
 
 
Lohjalla 1.6.2016 
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